№^77

Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0%, 04. 2023
с. Белый Яр

О ликвидации Муниципального
бюджетного образовательного
учреждения Центра
дополнительного образования
«Радуга»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Порядком
принятия решения о создании, реорганизации, ликвидации, проведения
реорганизации и ликвидации казенных и бюджетных учреждений муниципального
образования Алтайский район, утверждения уставов казенных и бюджетных
учреждений муниципального образования Алтайский район и внесения в них
изменений, утвержденным постановлением главы муниципального образования
Алтайский район от 28.12.2010 № 703, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального
образования Алтайский район, администрация Алтайского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Центр дополнительного образования «Радуга» (далее - учреждение).

2. Образовать ликвидационную комиссию по ликвидации учреждения (далее -
Комиссия) и утвердить ее состав (приложение).

3. Комиссии осуществить ликвидацию учреждения в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации.

4. Управлению образования администрации Алтайского района,
осуществляющему отдельные функции и полномочия учредителя учреждения,
выступить правопреемником учреждения, в том числе по обязательствам, возникшим
в результате исполнения судебных решений.

5. Определить Управление образования администрации Алтайского района
ответственным по координации мероприятий по осуществлению ликвидационных
процедур.

Глава Алтайского района И.И. Войнова

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Алтайского района
от Q4. ОУ. 2023 г. № бУ//

СОСТАВ
ликвидационной комиссии Муниципального бюджетного образовательного

учреждения Центра дополнительного образования «Радуга»

Петрова Елена
Васильевна

заместитель руководителя Управления образования
администрации Алтайского района, председатель
комиссии;

Третьякова Татьяна
Александровна

и.о. директора Муниципального бюджетного
образовательного учреждения Центра дополнительного
образования «Радуга», заместитель председателя
комиссии.

Члены комиссии:
Борисова Наталья
Александровна

юрист Управления образования администрации
Алтайского района;

Кир шина Любовь
Михайловна

главный бухгалтер Управления образования
администрации Алтайского района;

Ковалев Алексей
Леонидович

руководитель Комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации муниципального образования
Алтайский район;

Молоткова Алена
Александровна

заместитель руководителя Управления юридической и
кадровой работы администрации Алтайского района.